平成 29年 2月 8日

株主各位

吸収分割につき通知公告

東京都港区港南一丁目 8番 40号 A-PLACE品川 6階

株式会社平山

代表取締役社長 平山 善一

当社は、吸収分割により平山分割準備株式会社（本店所在地：東京都港区港南一丁目 8

番 40 号Ａ－ＰＬＡＣＥ品川 6 階。代表取締役：平山善一。）に対して、当社のグループ

管理事業以外の全ての事業に関する権利義務を承継させることに致しましたので、公告致

します。吸収分割の効力発生日は平成 29年 3月 1日を予定しております。

会社法第 785 条第 1 項の規定に基づき、株式買取請求をされる株主は、吸収分割の効

力発生日の 20 日前の日から効力発生日の前日までの間に、書面によりその旨及び株式買

取請求に係る株式の数をお申し出下さい。

なお、当社は効力発生日をもって商号を「株式会社平山ホールディングス」に変更いた

します。

謹白